LSC-2200NP Bruttopreis (EVP):  CHF 23.00
Bestellnummer: 125560
Bipolare Elektrolytkondensatoren, 220 µF
Bipolare Elektrolytkondensatoren 220 µF
• Spannungsfestigkeit ˜ 35 V/ DC 100 V, 150 W/8 Ω, 300 W/4 Ω
• Sehr geringer Verlustfaktor
• Hohe Strombelastung bei großer Langzeitkonstanz
Technische Daten:
EAN-Code 4007754068481
Nettogewicht 0,029 kg
Art Bipolarer Elektrolytkondensator
Nennwert 220 µF
Nennspannung -
Nennbelastbarkeit ˜ 35 V/ 100 V, 150 W/8 Ω, 300 W/4 Ω
Frequenzbereich -
Gehäuse -
Farbe/Farbcodierung -
Kupferdrahtlack(CUL) -
Gleichstrom-widerstand -
Sättigungsstrom(50 Hz) -
Primär -
Sekundär -
Rastermaß 45 mm
Verpackungseinheit 2
Abmessungen -
Gewicht 29 g
Sonstiges -
Artikel Informationen
Neu
Bruttogewicht 0.001 kg
Monacor Schweiz AG  •  Grundstrasse 11  •  6343 Rotkreuz  •  Schweiz
Tel. 041 799 72 50  •  Fax 041 799 72 55  •  info@monacor.ch  •  www.monacor.ch
1/1